ПриказОб утверждении Положения о внедрении и использовании школьной карты в автоматизированной

системе электронного учета и контроля услуг в МАОУ «Гимназия №3» г. Перми

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №3»

г. Перми

ПРИКАЗ

01.09.2015.         № 161-к

Об утверждении Положения о внедрении и использовании школьной карты в

автоматизированной системе электронного учета и контроля услуг в МАОУ «Гимназия

№3» г. Перми

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом начальника департамента образования

администрации города Перми от 03. августа 2015 года №СЭД-08-01-09-1000 «Об организации

работы по внедрению школьной карты», протокола решения Общего собрания №1 от

31.08.2015, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемое Положение о внедрении и

использовании школьной карты в автоматизированной информационной системе электронного

учета и контроля услуг в МАОУ «Гимназия №3» г. Перми.

2. Мальцевой М.А. разместить данное Положение на информационном стенде

гимназии и на официальном сайте гимназии.

3. Заместителю директора по АХЧ Маслову С.М. обеспечить контроль

заустановкой приобретенного за счет средств Гимназии оборудования.

4. Классным руководителям провести родительские собрания по знакомству и

разъяснению вводимой автоматизированной системы электронного учета.

5. Контроль за исполнением приказа, а также ответственность за координацию

работы по внедрению школьной карты возложить на заместителя по АХЧ Маслова С.М.

Директор МАОУ "Гимназия №3"      Т.В. Новикова